
Městská část Praha-Řeporyje Sídla: Nad Náměstim 84 tel: 251625794

je zapsána v Registru ekonomických subjektů Praha 5 — Řeporyje, 155 00 el podání“ epodatelna©prahareporyje cz

ČSÚ od 1 7 1974 lČ 00241628 email— mistostarosta@prahareporyje cz

Městská část Praha-Řeporyje

místostarosta městské části

 

   

mc 43e5891 73b44

Čj./SZn: Vaše značka: Vyřizuje: V Praze dne:

MC P-RPRJ 00755/2023/ David Roznětinský 17. dubna 2023

52 MC P-RPRJ

00755/2023/2

Počet listů: 2 Počet příloh: Počet listů příloh: Počet svazků příloh:

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace, doručené prostřednictvím DS, dne 2.4.2023

Městská část Praha — Řeporyje obdržela dne 2.4.2023, prostřednictvím datové schrénky, Vaši žádost

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž

žádáte poskytnutí informací, ke kterým Vám uvádím odpovědi níže (tučně zvýrazněné):

Přepis textu žadatele (kurzívou): žádám vás tímto o informace, které se týkají vydávání periodik
 

určených nejen pro občany Řeporyj a to zejména:

l) Jaká periodika městská částtdáíe má) vydává? Řeporyjské Echo.

2) Jaké internetové plat/ormvjakoje Facebook úřad oficiálně používá a jak se brání používání

:vcřajnování neprava'iv_1'=clt informací v mediální prostoru? Městská část nepoužívá žádné

internetové platformy jako je Facebook. Zástupci městské "ástí se snaží uvádět nepravdivě

informace na pravou míru na sociálních sítích, kde byly uveřejněny, pokud jim

to provozovatel umožní.

3) Jaká jsou platizá(scln'álcní :astapítclstvem) pravidla :t'uřcfjňm'ání příspěvku v těchto vařené

přístupných mediálních prostorech pro mě, volené zastupitele. starosta a veřenost? To včetně

jejich změn v obdobípos/edních pěti let. Městská část vydává Řeporyjské Echo, které se řídí

koncepcí pro Řeporyjské Echo ze dne 20. l. 2011.

4) .lakčjson redakční radí-(členové), kdo jím předsedá a_jejmemtjc, jak často se scházejí a :da

provádějí :ápísy zjednání? Redakční rada je jmenována zastupitelstvem městské "ásti a

schází se dle vlastního uvážení v případě potřeby. Členové redakční rady jsou, po vzdání



Městská část PrahaŘcporyje Sídlo Nad Náměstím 84 tel“ 251625794

je zapsána v Registru ekonomických subjektů Praha S - Řeporyje, 155 00 el. podání epodatelna©prahareporyje cz

čsú cd171974 :č 00241628 eman— mistostarosta@prahareporyje cz

.— zm_—

  

se členství

 

3) .la/dm :pzisobem lze podat příspěvky a kdo má právo a mju/tých podmínckjc upravit nebojqjich

vydání zamítnout(cenzura)? Zda se o tom vadou :áznamy? Zasíláním na podatelnu úřadu,

čipřímo vydavateli. Příspěvky lze odmítnout/neotisknout, pokud nesplňují základní

požadavky, viz. „Koncepce pro Řeporyjské Echo“, článek ll..

6) .lakéfimmčm' prostřudlg' vynakládá mi :u tisk a ostatní zveřejnění? Cena za přípravu a tisk

se odvíjí podle počtu stran. Náklady se pohybují v rozmezí 30 000 Kč — 50000 Kč/měsíčnč.

d Kdo tato média tiskne a u'ixtribztzgfc? Reporyjské Echo tiskne smluvní partner_

a 0 distribucí se stará fyzická osoba na základě Dohody o provedení práce.

8) Proč (: kým jsou odmítány příspěvky občanu do Echo? Toto upravuje koncepce pro

Reporyjské Echo, která je uveřejněna na webových stránkách městské “'ásti.

Za poskytnutí informace není od žadatele požadována úhrada dle Sazebníku úhrad nákladů

schváleného a stanoveného vsouvislosti sposkytovánírn informací, protože její zodpovězení

nevyžadovala rozsáhlé zpracování a informace je poskytnutá prostřednictvím datové schránky.

S pozdravem

 

David Roznětinský

místostarosta


